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Konusu: Deprem nedeniyle 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 13 ve 15 inci maddeleri kapsamında
değerlendirilerek mücbir sebep hali ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve
Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler
dışında  olmakla  birlikte  söz  konusu  yerlerdeki  meslek  mensuplarıyla  arasında  deprem  tarihi
itibarıyla  Aracılık  ve  Sorumluluk  Sözleşmesi  bulunması  nedeniyle  mücbir  sebep  kapsamında
değerlendirilen mükellefler tarafından verilmesi gereken bazı beyanname ve bildirimlerin verilme
ve bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri ile söz
konusu mükellefler tarafından oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve
imzalanma ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken defter
ve berat dosyalarının yüklenme süresinin uzatılması.

Tarihi: 10/12/2024

Sayısı: VUK-179/2024-17

1. Giriş:

06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde yaşanan deprem nedeniyle mücbir sebep hali  ilan
edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı
ilçelerindeki mükellefler ve mükellefiyet kaydı belirtilen yerler dışında olmakla birlikte söz konusu
yerlerdeki  meslek  mensuplarıyla  arasında  deprem  tarihi  itibarıyla  Aracılık  ve  Sorumluluk
Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen ve mücbir sebep hali
30.11.2024 tarihinde sona eren mükellefler ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle,
bahse konu mükelleflere ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 15 inci, mükerrer 28 inci,
111 inci ve mükerrer 242 nci maddelerindeki yetkiye dayanılarak;

a)  Vergi  kesintisi  yapmakla  sorumlu tutulanlar  tarafından 25 Aralık  2024 günü sonuna kadar
verilmesi gereken Katma Değer Vergisi (KDV) Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin,

b) 26 Aralık 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannameleri
ile Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin,
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c) 30 Aralık 2024 günü sonuna kadar (28 Aralık 2024 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle)
verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin,

ç) Elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından 10 Aralık 2024, 16 Aralık 2024
(14 Aralık 2024 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle), 10 Ocak 2025 ve 14 Ocak 2025 günü
sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi
ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik defter
ve berat dosyalarının yüklenme sürelerinin,

uzatılması

d) Mücbir sebep halinin başladığı 6 Şubat 2023 tarihinden mücbir sebep halinin sona erdiği 30
Kasım 2024 tarihine kadar verilmesi gereken KDV beyannameleri ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme
ve bu beyannamelere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin yeniden belirlenmesi

bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

2.  Damga Vergisi  ve  Muhtasar  ve  Prim Hizmet Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme
Sürelerinin Uzatılması:

Adıyaman,  Hatay,  Kahramanmaraş,  Malatya  illeri  ile  Gaziantep  ilinin  İslahiye  ve  Nurdağı
ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler dışında olmakla birlikte söz konusu
yerlerdeki  meslek  mensuplarıyla  arasında  deprem  tarihi  itibarıyla  Aracılık  ve  Sorumluluk
Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen ve mücbir sebep hali
30.11.2024 tarihinde sona eren mükellefler tarafından 26 Aralık 2024 günü sonuna kadar verilmesi
gereken Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk
eden vergilerin ödeme süreleri 20 Ocak 2025 Pazartesi günü sonuna kadar, Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin
ödeme süreleri 23 Ocak 2025 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır.

3. Katma Değer Vergisi Beyannameleri ile Vergi Kesintisi Yapmakla Sorumlu Tutulanlar
Tarafından Verilmesi Gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme
Sürelerinin Uzatılması:

Adıyaman,  Hatay,  Kahramanmaraş,  Malatya  illeri  ile  Gaziantep  ilinin  İslahiye  ve  Nurdağı
ilçelerindeki mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler dışında olmakla birlikte söz konusu
yerlerdeki  meslek  mensuplarıyla  arasında  deprem  tarihi  itibarıyla  Aracılık  ve  Sorumluluk
Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen ve mücbir sebep hali
30.11.2024 tarihinde sona eren;

a)      Mükellefler tarafından 30 Aralık 2024 günü sonuna kadar (28 Aralık 2024 tarihinin resmi
tatile  rastlaması  nedeniyle)  verilmesi  gereken Katma Değer  Vergisi  Beyannamelerinin  verilme
süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 24 Ocak 2025 Cuma
günü sonuna kadar,

b)      Mükelleflerden vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 25 Aralık 2024 günü
sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 21 Ocak 2025 Salı günü sonuna
kadar

 uzatılmıştır.

4. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik Defter ve Berat
Dosyalarının Yüklenme Süresinin Uzatılması:

Adıyaman,  Hatay,  Kahramanmaraş,  Malatya  illeri  ile  Gaziantep  ilinin  İslahiye  ve  Nurdağı
ilçelerindeki mükelleflerden elektronik defter uygulamasına dahil  olanlar ile mükellefiyet kaydı
belirtilen yerler  dışında olmakla  birlikte  söz  konusu yerlerdeki  meslek mensuplarıyla  arasında



deprem tarihi  itibarıyla  Aracılık  ve  Sorumluluk Sözleşmesi  bulunması  nedeniyle  mücbir  sebep
kapsamında değerlendirilen ve mücbir sebep hali 30.11.2024 tarihinde sona eren mükelleflerden
elektronik defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 10 Aralık 2024, 16 Aralık 2024 (14 Aralık
2024 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle), 10 Ocak 2025 ve 14 Ocak 2025 günü sonuna
kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı
sürelerde Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik defter ve
berat dosyalarının yüklenme süresi 31 Ocak 2025 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.

5. Mücbir Sebep Halinin Başladığı Tarihten Mücbir Sebep Halinin Sona Erdiği Tarihe
Kadar Verilmesi Gereken KDV Beyannameleri ile Ba-Bs Bildirimlerinin Verilme ve Bu
Beyannamelere  İstinaden  Tahakkuk  Eden  Vergilerin  Ödeme  Sürelerinin  Yeniden
Belirlenmesi:

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde
mücbir sebep hali 30.11.2024 tarihinde sona eren mükellefler ile mükellefiyet kaydı belirtilen yerler
dışında  olmakla  birlikte  söz  konusu  yerlerdeki  meslek  mensuplarıyla  arasında  deprem  tarihi
itibarıyla  Aracılık  ve  Sorumluluk  Sözleşmesi  bulunması  nedeniyle  mücbir  sebep  kapsamında
değerlendirilen ve mücbir sebep hali 30.11.2024 tarihinde sona eren mükellefler tarafından mücbir
sebep halinin başladığı tarihten (06.02.2023) mücbir sebep halinin sona erdiği tarihe (30.11.2024)
kadar verilmesi gereken KDV beyannameleri ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme süresi ile bu
beyannamelere  istinaden  tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme  süresi  aşağıda  yer  alan  tabloda
belirtildiği şekilde yeniden belirlenmiştir.

KDV beyannameleri ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme ve ödeme süreleri

Duyurulur.
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